
住所変更のお知らせ 
 
 

謹啓 酷暑の候、貴社ますますご清栄のことと思います。 
平素は格別のご高配を賜り、心から感謝申し上げます。 
さて、このほど当社の住所が下記のとおり変更となりましたのでご通知申し上げます。 
皆様にはお手数をおかけしますが、御名簿等ご訂正くださいますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬお引き立てのほど合わせて宜しくお願い致します。 

謹白 
 
 
 
 
 令和 7 年 8 月 
 

有限会社ワイ・エム・シー 
代表取締役 鈴木康平 

 

記 

 

     旧住所   〒990-2211 山形県山形市大字十文字 3455 番地 44 

   

     新住所   〒990-2251 山形県山形市立谷川四丁目 3455 番地 44 

 

     変更日   令和 7 年 9 月 1 日 

 

※この度は町名変更であり、所在地に変更はありません。宜しくお願い致します。 
 

以上 


